
ZARZĄDZENIE Nr 40/17 

WÓJTA GMINY GNOJNO 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2017 roku 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 1870 ze zm.) oraz § 12 uchwały Nr XIX/139/17 Rady Gminy Gnojno z dnia 

18 stycznia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gnojno na 2017 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

Strona 1



Załącznik do zarządzenia nr 40/17 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 2 540 768,88 24 500,00 2 565 268,88 

  60078   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 633 059,00 24 500,00 657 559,00 

    4270 Zakup usług remontowych 233 059,00 24 500,00 257 559,00 

758     Różne rozliczenia 28 500,00 - 24 500,00 4 000,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 28 500,00 - 24 500,00 4 000,00 

    4810 Rezerwy 28 500,00 - 24 500,00 4 000,00 

801     Oświata i wychowanie 5 840 312,00 0,00 5 840 312,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 266 703,00 23 000,00 289 703,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 152 434,00 23 000,00 175 434,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00 - 500,00 1 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 500,00 900,00 

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego 173 719,00 22 000,00 195 719,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 118 040,00 20 000,00 138 040,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 994,00 2 000,00 4 994,00 

  80110   Gimnazja 1 332 628,00 - 45 000,00 1 287 628,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 795 820,00 - 45 000,00 750 820,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 273 250,00 0,00 273 250,00 

  92195   Pozostała działalność 14 950,00 0,00 14 950,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 450,00 700,00 4 150,00 

    4270 Zakup usług remontowych 8 500,00 - 700,00 7 800,00 

Razem: 24 142 083,63 0,00 24 142 083,63 

 

Strona 2




